РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу    «Джэджэ районным» инароднэ             депутатхэм я Совет

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от   «22» декабря 2016года  № 494
ст. Гиагинская
О проведении конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и назначении выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Республики Адыгея «О местном самоуправлении» от 31.03.2005г. № 294, Уставом муниципального образования «Гиагинский район», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:

1. В связи с истечением 12 марта 2017 года срока полномочий Главы муниципального образования «Гиагинский район», в соответствии с   Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса,  назначить на 18 февраля 2017 года конкурс по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район».

Начало конкурса - 9.00 часов.

Место проведения конкурса – актовый зал в здании администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», расположенный по адресу ст. Гиагинская, ул. Кооперативная, 33.
Конкурс провести в порядке, установленном Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса, утверждённого решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» № 465  от 11 августа 2016 года.
2. Предложения по персональному составу конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» могут быть поданы в порядке, определённом Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса,  в Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» в период с 24 декабря  2016 года по 10 января 2017 года включительно, в рабочее время с 9.00 до 16.00 часов.
3. Заявки кандидатов на участие в конкурсе по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» с приложением заполненных документов по форме, установленной Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса, представляются кандидатами в Конкурсную комиссию, располагающуюся в здании администрации муниципального образования «Гиагинский район» в период с 12 января 2017 года по 2 февраля 2017 года включительно в рабочее время с 9.00. до 16.00 часов.
4. Выборы Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса, проводимые Советом народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район», провести в актовом зале в здании администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 5 марта 2017 года с 10.00 часов.
5.  Опубликовать  настоящее решение  в газете «Красное знамя», а также разместить на официальном интернет-портале муниципального образования «Гиагинский район» и информационных стендах администрации, в том числе населённых пунктов, входящих в состав муниципального образования «Гиагинский район».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
и. о. председателя Совета народных

«Гиагинский район»
депутатов муниципального

                                                                  образования «Гиагинский район»

____________В. И. Пуклич

___________ А. В. Бутусов
_1247901884